



## The Center for Health Care Services

**SUBJECT:** Request for Proposals (RFP) for Pest Control Services, **RFP 2021-009**, Scheduled to Open: **April 30, 2021**; Date of Issue: **March 9, 2021**

**FROM:** Adam Velez  
Director, Contracting and Procurement

**DATE:** April 21, 2021

**THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. III - TO THE ABOVE REFERENCED REQUEST FOR PROPOSAL**

**QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 010, RESTRICTIONS ON COMMUNICATION & ASKED AT SITE VISIT ON 4/16/2021:**

Question 1: How many restrooms are in the Paul Elizondo Clinic?

Response: Nine.

Question 2: Who is the incumbent for the current pest control contract?

Response: Pied Piper Pest Control.

Question 3: Is the 1<sup>st</sup> floor of the Paul Elizondo clinic the only portion to receive services for that location under the RFP?

Response: Yes.

Question 4: Are the Group Homes all in a line down the street?

Response: No, they geographically separated.

Question 5: How many group homes are there?

Response: Four.